序号

1

不动产单元
号

37028500420
4GB04004

土地位置

莱西市望城金山东路
南体院路西地块二

土地面
积(㎡)

33333.3

土地用
途

工业用
地

规划建筑
面积(㎡)

39999.96

规划指标要求

容积率

≥1.2

建筑系数

≥50%

绿地率

≤15%

非生产性用地

≤7%

建筑高度

≤20m

投资强度
（万元/亩）

≥300

准入条件

水果和坚
果加工

出让
年限

50

竞买保证金
(万元）

559.9995

拍卖起始价
土地单价
（元/㎡）

336

耕地开垦
费（万
元）

722.112

备注

工业类项目
“标准地”

莱西市自然资源局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

西自然资告字【2025】04号

经莱西市人民政府批准，莱西市自然资源局决定以网上拍卖的方式出让1宗储备国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

拍卖出让地块空间范围以规划行政主管
部门批准的规划方案为准，1 号地块出让价
款总额为土地成交单价与公告土地面积的乘
积。

二、竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，除法律法规以及出让文件另有规定
外，均可参加网上交易活动。申请人必须单独
申请。非莱西市注册登记申请人，须于签订《成
交确认书》之日起按规定时间（内资企业 30 日
内，外资企业60日内）在莱西市辖区内注册具有
独立法人资格的公司，由新公司作为开发主体

进行开发经营。申请人需注册新公司的，在申
请书中应有明确表述。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让
通过青岛市公共资源交易网上交易系统（以下
简称：网上交易系统。网上交易系统通过青岛
市公共资源交易网（http://ggzy.qingdao.gov.cn/
ggzy/index.html）点击“国有建设用地使用权网
上交易系统进入‘网上交易’”）进行。

（一）本次拍卖的地块不设底价，按照价高者
得原则确定竞得人。

（二）1号地块考古意见、环保意见，绿色建
筑、装配式建筑项目建设条件意见等配建标准

详见拍卖文件。
四、本次拍卖出让的详细资料和有关要求，

详见《莱西市国有建设用地使用权网上拍卖出
让文件》（以下简称：拍卖出让文件）和《青岛市
国有建设用地使用权网上交易规则》等资料。
竞买人可登录网上交易系统查询。

申请人可于2025年6月13日至2025年7月
2日登录网上交易系统查询、下载本次拍卖出让
文件及相关资料，并按照拍卖出让文件规定的
操作程序参加竞买。

五、申请人可于2025年6月13日至2025
年7月2日（以网上交易系统服务器时间为准，

下同），登录网上交易系统，提交竞买申请并交
纳竞买保证金。交纳竞买保证金的到账截止时
间2025年7月2日16时。

申请人通过网上交易系统的审核并按时足
额交纳竞买保证金后，在网上交易系统获得竞
价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上拍卖时间
定于2025年7月3日10时。

七、竞买资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

买人资格后审制度，详见拍卖出让文件。
八、其他需要公告的事项

（一）申请人须持有数字证书（CA），方可
登录网上交易系统，申请参加网上拍卖出让活
动。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要
求，详见网上交易系统《数字证书（CA）的办理
指南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易
系统提出竞买申请以外（如电话、邮寄、书面、口
头等）其他形式的申请。

（三）申请人可根据需要，自行现场踏勘出让
地块。

（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让
人将发布补充公告，届时以补充公告为准。

九、联系电话
业务咨询：0532-86408929
数字证书（CA）咨询电话：0532-85916352、

85938170
莱西市自然资源局
2025年6月13日

通 告
因城阳区污水管网提质增容项目-城阳区检查井整治项

目建设需要，将于2025年6月20日至2025年11月20日，对城

阳区范围内部分路段分阶段实施检查井盖整治施工。为保证

安全，施工期间过往车辆和行人行经封闭区域须减速慢行，遵

守交通标志的指示和现场工作人员指挥通行。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局

青岛市公安局城阳分局

2025年6月13日

施工通告
因G15沈海高速路面部分路基、路面、桥涵、交安等设施

修复养护施工需要，自2025年6月10日至2025年9月30日，
对沈海高速下行 K522+707-K512+000 路段（青岛至烟台方
向）占道施工。施工期间，需封闭部分行车道，未封闭车道可
正常通行。

为确保交通安全，施工期间请过往车辆根据施工提示谨
慎行驶或选择其他道路提前绕行。

特此通告
青岛市公安局交通警察支队青平高速公路大队

山东泰东公路工程有限公司
2025年6月10日

清理债权债务拟注销公告
胶州市周易文化研究中心（统一社会信用代码:52370281MJE0291829）,

决定向登记管理机关申请注销登记。请与我单位有未结清的债权、债务关
系的单位和个人，自本公告发布之日起45日内向清算组进行申报确认。清
算组地址：胶州市厦门路2号网点，联系人：窦先生，联系电话：18661957666。

特此公告
胶州市周易文化研究中心

2025年6月13日

青岛西海岸新区自然资源局关于漓江东路南、嘉陵江东路东
3095住宅项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划
条例》等法律法规和政务公开的有关规定，对漓江东路南、嘉陵江东
路东3095住宅项目规划及建筑方案变更进行批前公示，以保证利
害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛境海置业有限公司
建设项目：漓江东路南、嘉陵江东路东3095住宅项目
建设地点：漓江东路南、嘉陵江东路东
设计单位：上海天华建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案变更
变更内容：10#楼调整为8F，建筑高度为26.95m，取消北侧东人

行出入口。1#楼南侧车位减少为 8 个，18#楼北侧车位增加为 25
个，非机动车停车区统一设置在18#楼北侧，建筑垃圾收集点调整
至 18#楼北侧入口两侧。S1#楼立面优化调整，主色调调整为咖
色。建筑单体平、立面调整，新增部分邻里坊配套用房。户数调整
为332户，机动车总车位调整为534个，地下机动车停车位变更为
501个，非机动车位变更为135个。总建筑面积变更为97433.05㎡，
其中地上建筑面积为63793.65㎡，地下建筑面积为33639.40㎡。

详情以审批资料为准
二、公示及反馈方式：
长江东路443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海

岸新区政务网(政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网一政务公
开一政府部门与镇街信息公开一区自然资源局一重点工作一规划
批前公示)

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关
利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 86995762，建设单位
68975466

四、公示时间：2025年6月13日至2025年6月21日
2025年6月13日

施工通告
因青兰高速公路双埠至河套段改扩建工程前阳互通东南

向匝道工程(女姑口大桥旧桥拼宽)施工需要，自2025年6月16
日10时至2026年5月31日10时，对女姑口大桥青岛至黄岛方
向K19+750--K20+450段占路施工。施工期间，将封闭该路
段应急车道及外侧行车道，其余车道正常通行。请途经该路
段车辆按交通标志减速慢行，注意避让，确保安全。

特此通告
青岛市公安局交通警察大队胶州湾高速公路大队

青岛路桥建设集团有限公司
2025年6月10日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●遗失中共平度市委政法
委员会工会委员会的银行开
户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4524004321801， 账 号 ：
38160101040037923，开户行：
中国农业银行股份有限公司
平度市支行，声明作废。

●遗失青岛市市北区市场
监督管理局 2009 年 7 月 31 日
核 发 予 许 玲 的
370203600535915 号营业执照
正本，声明作废。

●青岛云膜包装材料有限
公司遗失正本提单三正一副
（ 此 票 货 物 签 发 的 是 由
CHARTER LINK
LOGISTICS LIMITED 公司出
具 的 正 本 提 单 WENCY 签
字 ） ，收 货 人 ：HELIX
IMPRESSIONS INC，发货人：
QINGDAO CLOUD FILM
PACKAGING MATERIALS
CO.,LTD，船 名 ：SM LONG
BEACH，航 次 ：2503E，提 单
号：8F80QD25020331，声明作
废。

●遗失孙传业的房屋产权
证，证号：胶镇（乡）房私 9379
号，地址：胶州市胶北镇西蔡

家寺村250号，声明作废。
●遗失青岛市市北区市场

监督管理局 2007 年 9 月 14 日
核发予经营场所：青岛市四方
区兴隆路农贸市场，负责人：
于增军的 3702053024790 号营
业执照正、副本，声明作废。

●遗失青岛市市北区市场
监督管理局 2008 年 4 月 30 日
核发予青岛市四方区宏宇通
货运处的 370205600032143 号
营业执照正、副本，声明作废。

声明
遗 失 我 单 位 公 章

(3702830560382 ) 一 枚 ，声 明

作废。
平度市蓝拓百货批发商行

声明
遗 失 我 单 位 公 章

（3702001862668）一枚，声明作
废。

青岛宏润万康瑜伽健康
管理有限公司

声明
遗失我单位原法人章（原

法人：李存昌）一枚，编号：
3702810026213，声明作废。

青岛川山国际文化传播
有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

核心区落子：
医养融合触手可及

这座由泰康之家与青岛融汇财富投资控股
集团有限公司携手打造，并得到青岛市政府、市
民政局及市北区各级部门鼎力支持与指导的高
品质养老机构，坐落于城市“心脏地带”。项目总
建筑面积约1.3万平方米，规划容纳约290人。

泰康之家青岛城心项目的核心价值在于得
天独厚的“城心便捷”优势：步行550米即达地铁
1、4 号线站点；步行 900 米可到青岛市海慈医疗
集团；车程 5 分钟覆盖青岛市第六人民医院，15
分钟即达中国人民解放军海军第九七一医院。
优质医疗资源的密集环绕，让紧急医疗响应与日
常健康管理真正实现了“近在咫尺”。

该项目的建成与运营，不仅将为市北区树立
一个现代化的养老样板，更将为区域构建多层
次、高标准的养老服务体系注入强劲动能，满足

核心城区长者的养老需求。

医养融合创新：
专业照护与社区共享

泰康之家青岛城心项目精准定位于“医养融
合、城心便捷、专业照护”的核心特色，致力于为
需要协助生活、专业护理及认知照护的长辈提供
高品质服务。在医疗服务保障上，项目将与市北
区人民医院结成紧密医联体，深度整合资源，为
入住长者提供涵盖健康管理、老年病康复、中医
特色诊疗等在内的全方位医养融合服务，打通健
康守护的“最后一公里”。

在硬件打造和软件服务上，项目充分汲取泰
康之家多年运营沉淀的成熟适老化体系与服务
精髓，面向社会开放首层公共空间，打造全龄化
友邻餐厅、老年大学、银发经济展览馆等多种服
务空间。此举将不仅丰富社区及周边长者的精
神文化生活，更通过将机构专业养老资源共享，

辐射周边3公里内社区，实现居家养老服务有效
路径的探索，助力青岛构建“15分钟银发服务生
态圈”。

养联体战略升级：
“一园一府”辐射岛城

泰康之家青岛城心项目并非孤立存在，而是
泰康“城市养联体”战略在青岛的关键实践。该
战略依托泰康在高品质养老社区运营中积累的
专业能力经验，深入探索社区康养中心布局，通
过整合机构养老、社区养老和居家养老资源，构
建三位一体的综合性养老服务网络。

这种创新模式已在北京、上海等重点城市稳
步推进，正在全国加速落地。

在青岛，该项目将与位于城阳区的大型
CCRC社区——泰康之家·琴园，构筑服务青岛
的“一园一府”格局。二者通过优势互补，满足岛
城老年人全方位、多层次、全周期的养老服务需

求。目前，泰康之家·琴园已迎来近400位居民入
住，共提供约 850 个养老单元，琴园二期预计于
2026年投入运营。

放眼山东，泰康之家正通过青岛“一园一府”
与济南泰康之家·儒园的三点联动，为齐鲁老年
人织就一张覆盖多元需求的高品质养老服务网。

截至目前，泰康之家已在全国 36 城布局 44
个项目，其中 25 个社区已投入运营，服务超
17000位居民，其倡导的高品质享老生活方式已
蔚然成风。

青岛城心项目的落地，不仅为泰康的养老地
图增添了又一重要坐标，更深层次地体现了泰康
让高品质养老服务惠及更多人群的初心与使命。

当银发浪潮不可阻挡，泰康以“城市养联体”
破题，用专业守护，让“尊严享老”的理想照进更
多老年人的生活。未来，泰康将持续深化城市养
联体布局，让品质晚年生活成为繁华都市中不可
或缺的温暖底色。

徐 晶

近年来，老龄化已然成

为关乎国计民生的时代课

题。民政部最新数据显示，

截至2024年底，我国60岁及

以上老年人口规模达3.1亿，

占总人口的 22%。数据预

测，到 2035 年左右，我国将

步入重度老龄化阶段。

对此，如何让亿万“银发

一族”在熟悉的环境中快速

获得专业照护，享有尊严与

品质兼具的晚年生活，成为

全社会共同关切的话题。

如今，青岛养老市场迎

来泰康的又一重要战略落子

——泰康之家青岛城心高品

质养老机构正式落地市北区

核心地段，这标志着泰康在

青岛构建的养联体战略布局

迈出了坚实一步，也使其全

国版图拓展至 36 城 44 个项

目，持续领跑养老行业。

泰康之家青岛再落子“一园一府”书写享老新篇

▲泰康之家青岛城心项目四季花厅效果图。

◀泰康之家青岛城心项目效果图。

▲泰康之家·琴园实景图。

2025年6月13日 星期五8 专版